- El presente Reglamento entrara en vigor al día siguiente
de su publicación en el Periódico Oficial del Estado

Segundo.– Las obras públicas, adquisiciones, enajenaciones,
contratación de servicios o arrendamiento de bienes muebles e

inmuebles, menores a $150,000.00 (Ciento cincuenta mil pesos
00/100 m.n.), no ocuparan de la aprobación del Comité.

Tercero.– Lo no previsto en el presente Reglamento será resuelto
por el Comité, con apego a la legislación y reglamentación de la
materia vigente para el Estado de Michoacán de Ocampo.

Cuarto.- Los procedimientos de adquisición de bienes, los